
 
 

UCHWAŁA NR LXI/526/23 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krasocin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/182/20 Rady Gminy Krasocin z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2127) 
załącznik „Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin 
od dnia 1 września 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2683



Załącznik do uchwały Nr LXI/526/23

Rady Gminy Krasocin

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin, a także granice obwodów
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r.
1. Szkoła Podstawowa

w Bukowie wchodząca
w skład Zespołu Placówek
Oświatowych im. Jana Pawła
II w Bukowie

Bukowa, ul. Szkolna 8,
29-105 Krasocin

Obejmuje następujące miejscowości: Bukowa, Gruszczyn, Niwiska
Gruszczyńskie, Skorków, Występy.

2. Szkoła Podstawowa im. bł. ks.
Jerzego Popiełuszki
w Cieślach

Cieśle 63,
29-105 Krasocin

Obejmuje następującą miejscowość: Cieśle.

3. Szkoła Podstawowa im. Jana
Pawła II w Czostkowie

Czostków 83,
29-105 Krasocin

Obejmuje następujące miejscowości:
Czostków, Dąbrówka, Ludynia.

4. Szkoła Podstawowa
w Krasocinie wchodząca
w skład Zespołu Placówek
Oświatowych im. rtm. Witolda
Pileckiego w Krasocinie

Krasocin, ul. Floriańska 1,
29-105 Krasocin

Obejmuje następujące miejscowości:
Belina, Borowiec, Brygidów, Krasocin, Lipie, Niwiska Krasocińskie, Nowy
Dwór, Ostrów, Sułków, Wielkopole, Lipie Góra, Ostra Górka, Podlesko, Porąbki,
Rogalów, Stojewsko.

5. Szkoła Podstawowa im.
Prymasa Tysiąclecia
w Mieczynie

Mieczyn 8,
29-105 Krasocin

Obejmuje następujące miejscowości: Huta Stara, Jakubów, Karolinów, Mieczyn,
Wojciechów.

6. Szkoła Podstawowa
im. Armii Krajowej
w Olesznie wchodząca
w skład Zespołu Placówek
Oświatowych w Olesznie

Oleszno, ul. Szkolna 34,
29-105 Krasocin

Obejmuje następujące miejscowości:
Chałupki, Chotów, Dąbrówki, Kozia Wieś, Oleszno, Rudnik, Świdno, Wola
Świdzińska, Zabrody, Żeleźnica.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2683


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin, atakże granice obwodów

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasocin

		2023-06-28T08:31:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




